
令和２年４月吉日

同窓生 各位

山梨県立吉田高等学校同窓会

会 長 宮 下 俊 吉

令和２年度年次総会実行委員会

実行委員長 渡 辺 太 郎

令和２年度吉田高等学校同窓会年次総会の中止について

陽春の候 各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

から同窓会活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の年次総会を５月23日（土）に開催する予定で準備を進めてまいりました

が、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、その開催を中止することと決定しま

した。また、当日開催予定だった記念講演会等も併せて中止することとなりました。

つきましては、総会に代わり、理事会の審議をもって、以下の議題について議決するこ

ととします。緊急であり臨時の措置ではありますので、何卒ご了解をお願いします。

１ 令和元年度事業報告並びに決算報告・監査報告

２ 令和２年度事業計画並びに予算案


